

**Прайс-лист на цемент, сухие строительные смеси и грунтовки**  
**+0,2 р/мешок при покупке менее 5 мешков смесей!!!**  
**(безнал от 100р.!!!)**

<h1>Цемент</h1>			Цена с НДС за ед.изм.	Цена за тонну, руб(справочно)	Цена <5мешков	Цена >5мешков	Цена >10мешков	Адгезия, Мпа	Прочность Мпа
Цемент ПЦ500-Д20 (ЦЕМ II 42.5 Н), 25 кг.(РБ.Красносельск-фас.завод)	мешок		<b>4,30р.</b>	172,00р.	4,50р.	4,40р.	4,30р.	56,0	M500
Цемент ПЦ500-Д0 (ЦЕМ I 42.5 Н), 25 кг. (РБ.Кричев-фас.заводская)	мешок		<b>4,70р.</b>	188,00р.	4,80р.	4,75р.	4,70р.	56,0	M500
<h1>Штукатурки</h1>			Экономия при покупке поддонам, р/под.	Цена руб/м2 (справочно)	руб/м2 при слое 6мм	м2 одним мешком слой 6мм	Толщина слоя, мм	Адгезия, Мпа	Прочность Мпа
<b>Цементные (более крепкие и более влагостойкие, чем гипсовые) Кухни, Санузлы, тепломещения. Дешевле затраты на м2.</b>									
Штукатурка цементная универсальная защитно-отделочная серая Люкс (25кг,РБ)	мешок		<b>4,55р.</b>	<b>0,05р.</b>	182,00р.	2,07р.	2,2	5-20	0,8 M100
Штукатурка цементная Тайфун Мастер №21 (25кг,РБ)	мешок		<b>4,70р.</b>	<b>0,05р.</b>	188,00р.	2,14р.	2,2	5-20	0,8 M100
Штукатурка Миксет для внутренних работ 223/30 (25кг,РБ)	мешок		<b>4,50р.</b>	<b>0,20р.</b>	180,00р.	2,05р.	2,2	5-20	M25
Штукатурка Миксет для наружных работ 224/31 (более 5мм) (25кг,РБ)	мешок		<b>4,60р.</b>	<b>0,20р.</b>	184,00р.	2,09р.	2,2	5-20	M75
<b>Гипсовые (рекомендуют использовать в жилых помещениях. Гипс создает более благоприятный микроклимат).</b>									
Волма Слой штукатурка гипсовая универсальная (30 кг)	мешок		<b>10,50р.</b>	<b>0,20р.</b>	350,00р.	3,00р.	3,5	5-30	M3,5
КНАУФ-Ротбанд штукатурка гипсовая универсальная (30 кг, РФ)	мешок		<b>10,50р.</b>	<b>0,20р.</b>	350,00р.	3,00р.	3,5	5-50	M2,5
Гипсовая штукатурка LUX белая "Люкс" (30кг,РБ)	мешок		<b>12,98р.</b>	<b>0,20р.</b>	432,67р.	3,71р.	3,5	5-20	0,4
КНАУФ-Ротбанд штукатурка гипсовая универсальная (10 кг, РФ)	мешок		<b>6,30р.</b>	<b>0,20р.</b>	630,00р.	5,25р.	1,2	5-50	M2,5
<b>Декоративные штукатурки. При отдаливающей стоимости за мешок, имеют низкие затраты на м2</b>									
Тайфун-Мастер №22 С штукатурка цемент финишная с фактурой "Шуба" (серая)(25кг,РБ)	мешок		<b>11,82р.</b>	<b>0,20р.</b>	472,80р.	1,65р.	4,9-14	1-3	1 M100
Тайфун-Мастер №22 В штукатурка цемент финишная с фактурой "шуба" (белая)(25кг,РБ)	мешок		<b>16,24р.</b>	<b>0,20р.</b>	649,60р.	2,47р.	4,9-14	1-3	1 M100
Тайфун-Мастер №23.2 штукатурка цементная с фактурой "Короед" 2 (25кг,РБ)	мешок		<b>9,00р.</b>	<b>0,20р.</b>	360,00р.	1,44р.	7,1-6,2	1; 2; 3	1 M100
Тайфун-Мастер №23 К штукатурка цементная с фактурой "Корник" 2,5-3,5 мм.(25кг,РБ)	мешок		<b>16,81р.</b>	<b>0,20р.</b>	672,40р.	2,69р.	7,1-6,2	1;1,5;2,5	1 M100
<h1>Шпатлевки</h1>			Экономия при покупке от 20шт, руб./мешка.	Цена руб/кг (справочно)	Расход, кг/м2	Толщина слоя, мм	Время работы, ч	Адгезия, Мпа	Прочность Мпа
<b>Сухие составы</b>									
Шпатлевка Акрил Путц СТ 10 Старт (20 кг,РГ) БЕЛОСНЕЖНАЯ(под покраску)	мешок		<b>16,50р.</b>	<b>0,20р.</b>	0,83р.	1,0-3,0	1,0-3,0		
Шпатлевка Акрил Путц СТ 15 Старт Плюс(15кг,РБ) Белая (под обои)	мешок		<b>9,45р.</b>	<b>0,20р.</b>	0,63р.	3,5	1,0-3,0		
Шпатлевка гипсовая белая LUX Люкс(15кг,РБ) Белая (под обои)	мешок		<b>9,30р.</b>	<b>0,20р.</b>	0,62р.	0,2-2,7	0,2-3,0	60мин	0,4
Шпатлевка гипсовая Тайфун Мастер №30 (старт-финиш) (15кг,РБ) БЕЛОСНЕЖНАЯ(под покраску)	мешок		<b>9,52р.</b>	<b>0,20р.</b>	0,63р.	0,2-3,3	0,2-3,0	60мин	0,6
Кнауф-Fugen шпатлевка гипсовая (10кг) прочная (для стыков гипсокартона)	мешок		<b>5,57р.</b>	<b>0,20р.</b>	0,56р.	0,8-4,0	1,0-3,0	30мин	3,0
Кнауф-Fugen шпатлевка гипсовая (25кг) прочная (для стыков гипсокартона)	мешок		<b>12,39р.</b>	<b>0,20р.</b>	0,50р.	0,8-4,0	1,0-3,0	30мин	3,0
Кнауф-Uniflot шпатлевка гипсовая (25кг, Латвия) ОСОБО прочная (для стыков гипсокартона)(=Fugen x 2)	мешок		<b>56,50р.</b>	<b>0,50р.</b>	2,26р.	0,3-0,5	1,0-5,0		5,2
Кнауф-Uniflot шпатлевка гипсовая (5кг, Латвия) ОСОБО прочная (для стыков гипсокартона)(=Fugen x 2)	мешок		<b>14,60р.</b>	<b>0,50р.</b>	0,58р.	0,3-0,5	1,0-5,0		5,2
<b>Пастообразные составы (готовые к применению) от 3 ведер</b>									
Шпатлевка Акрил Путц SP21 SPACHTEL Шпатлевочная гладь Финишная(8кг,РБ) паста Белая	ведро		<b>15,00р.</b>	<b>0,50р.</b>	1,88р.	1,0-3,0	1,0-3,0		
Шпатлевка Акрил Путц SP21 SPACHTEL Шпатлевочная гладь Финишная(15кг,РБ) паста Белая	ведро		<b>23,00р.</b>	<b>0,50р.</b>	1,53р.	1,0-3,0	1,0-3,0		
Шпатлевка Акрил Путц SP21 SPACHTEL Шпатлевочная гладь Финишная(25кг,РБ) паста Белая	ведро		<b>33,00р.</b>	<b>0,50р.</b>	1,32р.	1,0-3,0	1,0-3,0		
<h1>Самонивелирующий состав для стяжек</h1>			Экономия при покупке поддонам, р/под.	Цена за руб/кг (справочно)	Расход, кг/м2	Толщина слоя, мм	Время работы, ч	Адгезия, Мпа	Прочность Мпа
Состав цементный для стяжек Тайфун Мастер №44 (25кг,РБ)	мешок		<b>4,77р.</b>	<b>0,20р.</b>	0,19р.	19-190	10,0-100,0	2 час	0,8 M150
Состав цементный для стяжек LUX (25кг,РБ)	мешок		<b>3,90р.</b>	<b>0,20р.</b>	0,16р.	19-190	10,0-100,0	2 час	0,8 M150
Самонивелирующий состав для стяжек Люкс (LUX) Тайфун. (25кг,РБ)	мешок		<b>14,54р.</b>	<b>0,20р.</b>	0,58р.	3,4-34	2,0-20,0	30мин	1,7 M250
Тайфун-Мастер №40 состав самонивелирующий черновой (25кг,РБ)	мешок		<b>9,43р.</b>	<b>0,20р.</b>	0,38р.	17-102	10,0-60,0	30мин	1,7 M250
Тайфун-Мастер №41 состав самонивелирующий чистовой (25кг,РБ)	мешок		<b>13,85р.</b>	<b>0,20р.</b>	0,55р.	3,4-34	2,0-20,0	30мин	1,7 M250
<h1>Гидроизоляция</h1>			Экономия при покупке поддонам, р/под.	Цена за тонну, руб(справочно)	Расход, кг/м2	Толщина слоя, мм	Время работы, ч	Адгезия, Мпа	Прочность Мпа
Состав гидроизоляционный Тайфун Мастер №42 (25кг,РБ)	мешок		<b>18,39р.</b>	<b>0,20р.</b>	735,60р.	1,7-1,8	1,5-2,0	1,50	1,3
Состав гидроизоляционный Люкс (LUX) (20кг,РБ)	мешок		<b>30,82р.</b>	<b>0,20р.</b>	1 541,00р.	1,7-1,8	1,5-2,0	1,50	1,4
<h1>Гипс и алебастр</h1>			Экономия при покупке поддонам, р/под.	Цена руб/кг (справочно)	Расход, кг/м2	Толщина слоя, мм	Время работы, ч	Адгезия, Мпа	Прочность Мпа
Гипс строительный Тайфун Мастер №35 (15кг) (РБ ПТ ООО Тайфун)	мешок		<b>5,51р.</b>	<b>0,20р.</b>	0,37р.	-	-	6-20мин	0,6 M4
Гипс строительный Тайфун Мастер №35 (2кг) (РБ ПТ ООО Тайфун)	мешок		<b>1,52р.</b>	<b>0,20р.</b>	0,76р.	-	-	6-20мин	0,6 M4
<h1>Фуги</h1>			Экономия при покупке поддонам, р/под.	Цена руб/кг (справочно)	Расход, кг/м2	Толщина слоя, мм	Время работы, ч	Адгезия, Мпа	Прочность Мпа
Фуга Люкс(LUX) белая меш (2кг)	мешок		<b>2,31р.</b>	<b>0,20р.</b>	1,16р.	0,06-2,1	1,0-6,0	60мин	0,5 M150

Расход фуги зависит от толщины шва и размера плитки

**Честный цемент.**  
**Заводская упаковка!**

**Гарантия качества!**  
**Гарантия массы мешка!**  
**25кг=25кг**  
**Остерегайтесь "газажной" расфасовки по 22-24 кг!**

Кладочный состав для кирпича, камней и блоков.			Экономия при покупке поддонам, р/под.	Цена за тонну, руб(справочно)	Расход, кг/м2	Толщина слоя, мм	Время работы, ч	Адезия, Мпа	Прочность Мпа
Кладочный состав для кирпича, камней и блоков Тайфун Мастер №17 (25кг,РБ)	мешок	4,33р.	0,20р.	173,20р.	1,8-2,0	3,0-2,0	2,00	1,0	М100
Кладочный раствор Мiхсет для кирпича и бетонных блоков 111/11(25кг, РБ)	мешок	4,20р.	0,20р.	168,00р.	1,8-2,1	3,0-2,1	0,50	1,0	М100
Клеи для газосиликатных и керамзитобетонных блоков			Экономия при покупке поддонам, р/под.	Цена за тонну, руб(справочно)	Расход, кг/м2	Толщина слоя, мм	Время работы, ч	Адезия, Мпа	Прочность Мпа
Тайфун-Мастер №18 клей для блоков (25 кг,РБ)	мешок	5,00р.	0,20р.	200,00р.	1,8	2,0-5,0	2,00	1,2	М150
Клей Мiхсет 112/13 для блоков из ячеистого бетона (25 кг) Красносел.	мешок	5,00р.	0,20р.	200,00р.	1,8	2,0-3,0	2,0-4,0		
Клеи фасадный для теплоизоляции			Экономия при покупке поддонам, р/под.	Цена за тонну, руб(справочно)	Расход, кг/м2	Толщина слоя, мм	Время работы, ч	Адезия, Мпа	Прочность Мпа
Клей Тайфун Люкс Плюс КС (для теплоизоляции и армирующей сетки) (25кг,РБ)	мешок	8,30р.	0,20р.	332,00р.	4,0-6,0	1,0-30,0	2,00	0,6	
Клей для теплоизоляции Тайфун мастер №50 (25кг,РБ)	мешок	8,40р.	0,20р.	336,00р.	4,0-6,0	1,0-30,0	2,00	1,0	
Клей Мiхсет 512/22 для накл. теплоиз. мат. и армирующей сетки (25кг,Красносел.) Ёжик	мешок	8,10р.	0,20р.	324,00р.	4,0-6,0	2,0-5,0	2,00	-	
Клей для плитки			Экономия при покупке поддонам, р/под.	Цена за тонну, руб(справочно)	Расход, кг/м2	Толщина слоя, мм завысит от плитки	Время работы, ч	Адезия, Мпа	Прочность Мпа
Клеевой облицовочный состав Люкс Плюс (LUX PLUS) (25кг,РБ) ДЛЯ влажных помещений!	мешок	8,22р.	0,20р.	328,80р.	2,5-7,5	4,0-10,0	1,50	1,4	М150
Клеевой облицовочный состав Люкс (LUX) (25кг,РБ)	мешок	6,06р.	0,20р.	242,40р.	2,5-7,5	4,0-10,0	1,50	1,1	М150
Клей для гипсокартона (быстрее и дешевле чем металлопрофилем)			Экономия при покупке поддонам, р/под.	Цена за тонну, руб(справочно)	Расход, кг/м2	Толщина слоя, мм	Время работы, ч	Адезия, Мпа	Прочность Мпа
Гипсовый клеевой состав Люкс (30кг,РБ)	мешок	12,34р.	0,20р.	411,33р.	2,9-4,3	3,0-35,0	20 мин	1,0	М50
Клей для гипсокартона Тайфун Мастер №16 (30кг,РБ)	мешок	11,90р.	0,20р.	396,67р.	2,9-4,4	3,0-35,0	20 мин	1,0	М50
Кнауф-Перлфикс клей гипсовый монтажный (30кг,РФ)	мешок	11,00р.	0,20р.	366,67р.	5,00	20			
Время корректировки листов - 7-10мин.									
Грунтовки			Цена р/кг, (справочно)	Стоимость обработки руб./м.кв. в среднем	гр./м.кв.	м2 одной банкой	Под штукатурку	Под покраску	Фасады
Грунтовка В П 1 Д Alpina против плесени 1л=1,02кг, РБ	бутылка	3,99р.	3,91р.	0,57р.	0,15-0,20	5-9			
Грунтовка Ceresit СТ 17 ProfiGrunt (концентрат, желтая) 2 л	канистр.	7,20р.	3,60р.	0,30р.	0,05-0,25	8-40	++	++	+
Грунтовка Ceresit СТ 17 ProfiGrunt (концентрат, желтая) 5 л	канистр.	14,50р.	2,90р.	0,24р.	0,05-0,25	20-100	++	++	+
Грунтовка Ceresit СТ 17 ProfiGrunt (концентрат, желтая) 10 л	канистр.	26,00р.	2,60р.	0,22р.	0,05-0,25	40-200	++	++	+
Грунтовка Ceresit СТ 17SuperGrunt (концентрат, бесцветная) 5 л	канистр.	14,90р.	1,49р.	0,25р.	0,05-0,25	20-100	++	+++	+
Грунтовка Ceresit СТ 17SuperGrunt (концентрат, бесцветная) 10 л	канистр.	26,50р.	2,65р.	0,22р.	0,05-0,25	40-200	++	+++	+
Грунтовка белая Тайфун Мастер №100 (1кг) (РБ ПТ ООО Тайфун)	канистр.	2,30р.	2,30р.	0,25р.	0,09-0,12	38-54	++	+++	+
Грунтовка белая Тайфун Мастер №100 (5кг) (РБ ПТ ООО Тайфун)	канистр.	6,50р.	1,30р.	0,14р.	0,09-0,13	38-55	++	+++	+
Грунтовка белая Тайфун Мастер №100 (10кг) (РБ ПТ ООО Тайфун)	канистр.	12,50р.	1,25р.	0,13р.	0,09-0,13	76-110	+++	+	+++
Грунтовка белая Тайфун Мастер №101 (10кг) (РБ ПТ ООО Тайфун)	канистр.	0,00р.	0,00р.	0,00р.	0,20-0,40	25-50	++	+++	+
Грунтовка глуб.проникн. акрил. Тайфун Мастер №102 (5кг) (концетр.)	канистр.	9,30р.	0,93р.	0,10р.	0,05-0,07	76-110	++	+++	+
Грунтовка глуб.проникн. акрил. Тайфун Мастер №102 (10кг) (концетр.)	канистр.	23,00р.	2,30р.	0,12р.	0,05-0,07	152-220	++	+++	+
Грунтовка Condor ВД Tiefgrund LF (Тифгрунт), РБ Капарол, 5л.	канистр.	13,90р.	2,78р.				++	+++	+
Грунтовка Condor ВД Tiefgrund LF (Тифгрунт), РБ Капарол, 10л.	канистр.	24,90р.	2,49р.				++	+++	+
Грунтовка ВД Knauf-Tiefgrund LF (Тифгрунт ЛФ) 10кг.	ведро	28,56р.	2,86р.	0,43р.	0,07-0,10	35-100	+++	+	+++
Грунтовка ВД Knauf-Tiefgrund LF (Тифгрунт ЛФ) 5кг.	ведро	16,38р.	3,28р.	0,50р.	0,07-0,10	50-75	+++	+	+++
Грунтовка Ceresit СТ 16 Грунтующая краска (с кварц.песк.) 5л=7,5кг.	ведро	19,90р.	2,65р.	1,14р.	0,30-0,75	10-25	+++	+	+++
Грунтовка Ceresit СТ 16 Грунтующая краска (с кварц.песк.) 10л=15кг.	ведро	36,00р.	2,40р.	1,03р.	0,30-0,75	20-50	+++	+	+++
Грунтовки БЕТОН-КОНТАКТ (с кварцевым песком)			Цена за ведро	Цена р/кг, (справочно)	руб/м.кв. два слоя	гр/м2 одним слоем	м2 одной банкой	слоев	
Грунтовка Бетон-Контакт Тайфун Мастер №103 (15кг) (с кварц.песк.)	ведро	31,50р.	2,10р.	0,90р.	0,30-0,75	20-50	+++	+	+++
Грунтовка НВ П 1 Д Alpina EXPERT Beton-Kontakt (15кг), РБ	ведро	34,60р.	2,31р.	0,58р.	0,25	60	+++	+	+++
Грунтовка НВ П 1 Д Alpina EXPERT Beton-Kontakt (7,5кг), РБ	ведро	18,90р.	2,52р.	0,63р.	0,25	30	+++	+	+++
Грунтовка Ceresit СТ 19 Бетон-Контакт (с кварц.песк.) 10л=15кг.	ведро	37,50р.	2,50р.	1,07р.	0,30-0,75	20-50	+++	+	+++
Краски			Цена за ведро	Цена р/кг, (справочно)	руб/м.кв. два слоя	гр/м2 одним слоем	м2 одной банкой	слоев	
Краска акриловая Alpina EXPERT Renova белая (10л=16,4кг) РБ	ведро	30,98р.	1,89р.	0,83р.	220	37	1-2		
Краска ВД-АК Alpina Надежная интерьерная белая (10л=15кг) РБ	ведро	44,10р.	2,94р.	1,23р.	210	36	1-2		
Краска ВД-ВАЭ Alpina Экстра белая интерьерная(10л=14,5кг)	ведро	47,15р.	3,25р.	1,30р.	200	36	1-2		
Краска ВД-ВАЭ Alpina EXPERT Mattlatex белая (10л=15кг)	ведро	46,08р.	3,07р.	1,38р.	225	33	1-2		
Краска акриловая в/д Diamand Комфорт белая (10л=14,4кг)	ведро	20,90р.	1,45р.	0,44р.	150	48	2		
Краска акриловая в/д Diamand Ренова белая (10л=16,4кг)	ведро	25,52р.	1,56р.	0,47р.	150	55	2		
Краска поливинилацетатная в/д белая Diamand латекс (10л=15кг)	ведро	31,42р.	2,09р.	0,59р.	140	54	2		
Краска акриловая в/д Diamand Фасад белая (10л=15,5кг)	ведро	41,58р.	2,68р.	0,80р.	150	52	2		



**Бесплатная колеровка!**

Платите только за колерующую пасту.  
 Миллионы цветов и оттенков